

சார்பு நீதிமன்றம், திருவாரூர்.

முன்னிலை திரு.G.கிருஷ்ணன், B.A., L.L.B.,

சார்பு நீதிபதி,

திருவாரூர்.

MCOP.No.39/2021

மனுதாரர் தரப்பு சாட்சி ம.சா.1 ன் வாக்குமூலம் 1875 ம் ஆண்டில் 10 வது பிரிவின் கீழ் விசாரிக்கப்பட்டு திருமதி. J. சரஸ்வதி, பெஞ்ச் கிளார்க் நிலை 2 என்பவரால் ஆணையிட்டு பிரமாணம் வாங்கப்பட்டது.

பெயர்: திருமதிஅமுதா.

த/பெ:

க/பெ :ராஜேந்திரன்

வயது:

ஊர் :

தொழில்:

அலைபேசி எண்:

தேதி: 03.10.2024

முகவரி:

முதல் விசாரணை...

நான் இம்மனுவில் மனுதாரர் ஆவேன். நான் என் முதல் விசாரணையை எழுத்து மூலமாக முதல் நிலை நிரூபண பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் சொல்லப்பட்ட விபரங்கள் எனக்கு நன்கு தெரிந்து என்னால் உண்மை என சொல்லப்பட்டவை தான். அதனால் நான் தாக்கல் செய்துள்ள முதல்நிலை நிரூபண பிரமாண வாக்குமூலத்தை எனது முதல் விசாரணையாக ஏற்றுக்கொள்ள வேண்டுகிறேன். மனுவின் தன்மையை கருத்தில் கொண்டு மனுதாரர் தாக்கல் செய்த முதல்நிலை நிரூபண பிரமாண வாக்குமூலம் ம.சா.1ன் முதல் விசாரணையாக அனுமதிக்கப்படுகின்றது.

MCOP.No.39/2021 - ம.சா.1 - திருமதி. அமுதா - பக்கம் எண் - 2 நாள் 03.10.2024

வ. எண்	நாள்	ஆவணவிபரம்	ஆவணத் தன்மை	
1	10.03.2016	முதல் தகவல் அறிக்கை	உண்மை நகல்	ம.சா.ஆ.1
2	--	குற்றப்பத்திரிக்கை	உண்மை நகல்	ம.சா.ஆ.2
3	--	2 ஆம் எதிர்மனுதாரர் வாகன மோட்டார் வாகன ஆய்வறிக்கை	சான்றிட்ட நகல்	ம.சா.ஆ.3
4	--	காயச்சான்றிதழ்	உண்மை நகல்	ம.சா.ஆ.4
5	09.03.2016	விபத்து பதிவேடு அறிக்கை	உண்மை நகல்	ம.சா.ஆ.5
6	--	எனது ஆதார் அடையாள அட்டை (அசலுடன் சரிபார்க்கப்பட்ட நகல் அசலை திரும்ப பெற்றுக்கொண்டேன்)	நகல்	ம.சா.ஆ.6
7	--	எனது வங்கி கணக்கு புத்தகம் (அசலுடன் சரிபார்க்கப்பட்ட நகல் அசலை திரும்ப பெற்றுக்கொண்டேன்)	நகல்	ம.சா.ஆ.7
8	19.06.2019	வழக்கறிஞர் மூலம் எதிர்மனுதாரர்களுக்கு அனுப்பிய சட்டஅறிவிப்பு	அலுவலக நகல்	ம.சா.ஆ.8
9	--	மேற்படி அறிவிப்பை 2 ம் எதிர்மனுதாரர் பெற்றுக்கொண்டதற்கான அஞ்சலக ஒப்புக்கை அட்டை	அசல்	ம.சா.ஆ.9
10	--	மேற்படி அறிவிப்பை 1 ஆம் எதிர்மனுதாரர் பெற்றுக்கொள்ளாமல் திருப்பப்பட்ட பதிவு அஞ்சலக உறை	அசல்	ம.சா.ஆ.10

11	19.05.2016	எனக்கு வழங்கப்பட்ட மருத்துவ குறிப்புகள்	அசல்	ம.சா.ஆ.11
12	--	பல்வேறு தேதிகளில் எனக்கு எடுக்கப்பட்ட நுண்கதிர்படங்கள் எண்ணிக்கை -4	அசல்	ம.சா.ஆ.12

மனுப்படி உத்தரவிட வேண்டுகிறேன்.

எதிர்மனுதாரர்கள் தர்பு குறுக்கு விசாரணை - இல்லை